

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.41/5 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион четыреста пятьдесят тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2 440,435		1 450 824,88
АДС						0,435		13 664,87
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00010295 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) 00-00009351 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,42	24 804,69	10 417,97	
				кг	100	2,98	298,00	
				кг	200	25,00	5 000,00	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ЕДС провал асф-та двор)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	216 460,00	3 246,90	
					Прямые затраты по разделу:		8 080,68	
					Накладные расходы по разделу:		1 986,12	
					Сметная прибыль по разделу:		1 320,59	
					НДС 20% по разделу:		2 277,48	
					Итого по разделу, включая НДС:		13 664,87	
PCY						2 440	1 437 160,01	
3	1	Утепление (пена) чердачного перекрытия	ФТ004п	1 м2	2 090	589,00	1 231 010,01	
4	2	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	350	589,00	206 150,00	
					Прямые затраты по разделу:			
					Накладные расходы по разделу:			
					Сметная прибыль по разделу:			
					НДС 20% по разделу:		239 526,67	
					Итого по разделу, включая НДС:		1 437 160,01	
					Прямые затраты по всем разделам:		8 080,68	
					Накладные расходы по всем разделам:		1 986,12	
					Сметная прибыль по всем разделам:		1 320,59	
					НДС 20% по всем разделам:		241 804,15	
					Итого по всем разделам, включая НДС:		1 450 824,88	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.

Сдал: Начальник PCY \_\_\_\_\_ Самохин В.В.